



**Grundejerforeningen**  
**HAVNSØ PARK**

**Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Havnsø Park.**

**Torsdag den 2. august 2012 kl. 18.30**

**Til stede: Marianne, Henning, Erik og Lone.**

**Fraværende: Lennart**

**1. Godkendelse af referat**

Referatet fra 10-6-2012 blev godkendt.

**1.a Valg af ordstyrer**

Henning

**2. Beretning fra formand og bestyrelse:**

Der er skrevet ud af 2 omgange til de parceller, der ikke har slået græs eller mangler at klippe ud til stier, og der vil løbende blive fulgt op på, om arbejdet bliver udført.

Af dem der er skrevet ud til i første omgang er der p.t. kun 2 parceller, der ikke har fået det klaret, det vil bestyrelsen få klippet for grundejerens regning i.h.t. gældende regler.

**3. Indkomne forslag fra bestyrelsen**

Marianne og Erik undersøger, hvem der har vedligeholdelsespligten af Egemarksløbet og bredden.

Der vil blive indhentet tilbud hos Bjarne vedrørende en forsøgsklipning til efteråret på Granbakken 1, og der bliver først taget endelig beslutning på næste bestyrelsesmøde, om klipningen, når vi har fået et prisforslag.

Vi talte om, at lave en flerårig plan for klipning af foreningens beplantningsbælter og træer, det tales der mere om, når vi har fået priser og set forsøgsklipningen.

Marianne tage kontakt til formanden for grundejerforening på Arne Petersens vej med henblik på forhøjelse af deres betaling til vedligeholdelse for benyttelse af Mellemvænget bl.a. fordi vi har fået kørt de dyre skærver på. Derefter beder Marianne forretningsføreren om at sende en opkrævning til grundejerforeningen på Arne Petersens vej.

#### **4. Græsslåning/beplantning .**

Erik aftaler med Bjarne, at stien mellem Birkebakken og Pilebakken klippes i 4 m. Bredde og 2,40 i højde.

Åbningerne i heget på stierne klippes i 4 m. bredde på den del af heget, der er grundejerforeningens dvs. på stien mellem Engsvinget og Egemarksvej og på stien mellem Granbakken og Fyrrebakken.

Erik tjekker om, der er flere af foreningens stier, der bør klippes ud over de nævnte, og om der er flere grundejere, der skal klippe, som vi ikke har fået skrevet til.

#### **5. Eventuelt.**

Lone skriver høringssvar til Kalundborg kommune vedr. vintervedligeholdelse af veje, som vi må protestere imod, da vi taler om et sommerhusområde.

Marianne kontakter Lennart angående hans manglende fremmøde til bestyrelsen uden han melder afbud.

Ordensreglerne vedr. brug af støjende maskine og tider mht. til græsslåning skal rettes til i forbindelse med næste bestyrelsesmøde.

Det blev vedtaget, at de 2 afgående bestyrelsesmedlemmer Anders og Svend Åge skal have hver en gave til kr. 400,00 for deres arbejde i bestyrelsen.

Henning prøver at finde et sted, hvor bestyrelsen, bilagskontrollanter og ægtefæller/samlever ca. 14 personer kan mødes over en middag.

Lone ser på, hvem der er pligtige medlemmer af vores forening for grunde udstykket fra matr. nr. 4c udover dem der p.t. er medlemmer. Hun giver Marianne besked, som søger for velkomstbrev og opkrævning af gebyr til foreningen.

#### **6. Næste møde.**

Er ikke aftalt vi venter på tilbud fra Bjarne m.m. Marianne indkalder. Mødet slut kl. ca. 21.